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2012

00073

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ALBERTO VASQUEZ VASQUEZ INSTITUTO DEL SEGURO SOCIAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2012

00115

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARTHA CECILIA GONZALEZ DE INSTITUTO DEL SEGURO SOCIAL - ISS Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

ANTIA

30/08/2013

03/09/2013

2012

00211

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ELIZABETH GUTIERREZ ZUNIGA DEPARTAMENTO DEL VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2012

00257

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JESUS ANTONIO CHICA HINCAPIEEOLPENSIONES

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00011

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

CORPORACION EDUCATIVA
SIMON RODRIGUEZ

MUNICIPIO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00035

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARISSA GOETA SARRIA INSTITUTO DEL SEGURO SOCIAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00036

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA TERESA LENIS CEBALLOSMUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00046

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LUIS JAVIER JARAMILLO MUNICIPIO DE PRADERA VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00064

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARTHA ISABEL GOMEZ
CHALARCA

MUNICIPIO DE JAMUNDI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013
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2013

00070

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

MARIA ESPERANZA DE JESUS
HENAO PATINO

NACION - RAMA JUDICIAL- DESAJ -
FISCALIA GENERAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00080

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CARLOS MARIO GIRALDO
MONSALVE

MUNICIPIO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00093

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ANNY YULIETH MARTINEZ
REINA

MUNICIPIO DE YUMBO

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00103

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ROSA HELENA LOPEZ MATTA

MUNICIPIO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00106

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARY CRUZ CASTRO QUINTEROMUNICIPIO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00125

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JAIME GERARDO LOPEZ LOPEZ MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00126

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARTHA CECILIA ORTIZ RIVAS MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00138

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARLENE ALICIA PRADO
QUINONES

UNIDAD ADM GESTION
PENSIONAL-UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013

2013

00179

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA MERCEDES MUNOZ
ENRIQUEZ

CAJANAL EN LIQUIDACION

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

30/08/2013

03/09/2013
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