#### REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## **JUZGADO**

## 003 ADN

**ADMINISTRATIVO** 

#### TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. **42 Fecha: 29/08/2013 Pigina** Page 1 of 3

No. F	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2012	00073	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALBERTO VASQUEZ VASQUEZ	INSTITUTO DEL SEGURO SOCIAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2012	00115	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARTHA CECILIA GONZALEZ DI ANTIA	E INSTITUTO DEL SEGURO SOCIAL - ISS	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2012	00211	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ELIZABETH GUTIERREZ ZUÑIGA	DEPARTAMENTO DEL VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2012	00257	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JESUS ANTONIO CHICA HINCAPI	E COLPENSIONES	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00011	ACCION DE REPARACION DIRECTA	CORPORACION EDUCATIVA SIMON RODRIGUEZ	MUNICIPIO DE CALI	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00035	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARISSA GOETA SARRIA	INSTITUTO DEL SEGURO SOCIAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00036	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA TERESA LENIS CEBALLO	S MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00046	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS JAVIER JARAMILLO	MUNICIPIO DE PRADERA VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00064	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARTHA ISABEL GOMEZ CHALARCA	MUNICIPIO DE JAMUNDI	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013

TRASLADO No. **42 Pigina** Page 2 of 3

No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2013	00070	ACCION DE REPARACION DIRECTA	MARIA ESPERANZA DE JESUS HENAO PATIÑO	NACION - RAMA JUDICIAL- DESAJ - FISCALIA GENERAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00080	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS MARIO GIRALDO MONSALVE	MUNICIPIO DE CALI	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00093	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ANNY YULIETH MARTINEZ REINA	MUNICIPIO DE YUMBO	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00103	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ROSA HELENA LOPEZ MATTA	MUNICIPIO DE CALI	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00106	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARY CRUZ CASTRO QUINTERO	MUNICIPIO DE CALI	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00125	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JAIME GERARDO LOPEZ LOPEZ	MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00126	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARTHA CECILIA ORTIZ RIVAS	MUNICIPIO DE PALMIRA - VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00138	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARLENE ALICIA PRADO QUIÑONES	UNIDAD ADM GESTION PENSIONAL-UGPP	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013
2013	00179	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA MERCEDES MUÑOZ ENRIQUEZ	CAJANAL EN LIQUIDACION	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	30/08/2013	03/09/2013

TRASLADO N	No. 42		Fecha: 29/08/2013		Pįgina	Page 3 of 3	
No. Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final	

# SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

29/08/2013

CINDY VANESSA DUQUE HERNANDEZ SECRETARIO